
 

 
 
 
 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “NICOLA MORESCHI” 
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO - LICEO SCIENTIFICO  

Viale San Michele del Carso 25 – 20144 Milano 
Tel. 02 48005171–024812076 

Codice f iscale  80108110158           
 e -mai l -  mi is05700b@istruz ione. i t -  mi is05700b@pec. istruz ione. i t  

web:  www. ist i tutomoreschi .edu. i t  
 

 

 
 

 
                   

                        D E L I B E R A  n .  8 4  

                              D E L  0 6 / 0 7 / 2 0 2 2  

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO, 

 VERIFICATA la presenza del numero legale dei Componenti: 

Nome Componente Presente Assente 
Morelli Maria Paola Dirigente Scolastico X 

 

Baiguini Maria Docente X  
Bianchi Eleonora Docente X 

 

Di Lello Donatella Docente X 17.36  

Dicandia Roberta Docente X  
Graziano Paola Docente X 

 

Manfreda Michela Docente  X 
Ponti Annalisa Docente X  
Moccia Irene ATA X  
Altavilla Antonia Genitore X  
Invernizzi Sabrina Genitori  X 
Letizia Giuseppe Genitori X  
Santoro Sergio Genitori X  
Pizzoccheri Aurora Studenti X  
Peressutti Lorenzo Studenti X  
Ravetta Sofia Studenti X  
Speroni Matteo studenti  X 

 
 VISTO il punto n. 7 all’ordine del giorno; 
 VISTO la necessità di garantire agli studenti un servizio psicologico efficiente e un’assistenza 

pedagogica alle classi che mostrano difficoltà nei rapporti interpersonali, tra studenti e con i docenti  
 PRESO ATTO della proposta di avere l’opportunità che i bandi siano triennali tali da rendere più 

proficuo il sostegno educativo. 
 

D E L I B E R A 

All’unanimità l’approvazione dell’assemblea riguardo il bando pluriennale psicologa e pedagogista senza 
nessun contrario ne astenuto 
 

   IL SEGRETARIO DEL                                                     IL PRESIDENTE DEL  
              CONSIGLIO D’ISTITUTO                                                             CONSIGLIO D’ISTITUTO 
       (Prof.ssa Graziano Paola)                                              (Dott. Giuseppe Letizia)  
                                

mailto:miis05700b@pec.istitutomoreschi.it
mailto:dirigenza@pec.istitutomoreschi.it
http://www.istitutomoreschi.edu.it/

	ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “NICOLA MORESCHI”
	ISTITUTO TECNICO ECONOMICO - LICEO SCIENTIFICO 
	D E L I B E R A

